Совет депутатов

городского поселения  Туманный

 Кольского района Мурманской области

(очередное  седьмое заседание седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
« 18 » января  2024года

          №    33

г.п. Туманный

О назначении главы администрации

 городского поселения Туманный

 Кольского района»

Рассмотрев протокол заседания конкурной комиссии по рассмотрению заявлений на замещение должности главы администрации городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области от 11.01.2024, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 9 пункта 2
статьи 27 Устава  городского поселения Туманный Кольского муниципального района Мурманской области, Совет депутатов городского поселения Туманный  Кольского района Мурманской области решил:
1. Назначить Кривец Викторию Евгеньевну на должность Главы администрации городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области на срок полномочий Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области седьмого созыва.
2. Главе городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области заключить контракт с Главой администрации городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области с датой начала исполнения своих полномочий – 22 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области и в газете "Кольское слово".

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения

Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко